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Consulting 
 

Kim jesteśmy? 
 
SUEZ Consulting (SAFEGE) jest firmą z Grupy SUEZ zajmującą się doradztwem inżynieryjnym  
i wspierającą przedsiębiorstwa, miasta i regiony oraz instytucje rządowe i międzynarodowe w dążeniu do 
zrównoważonego rozwoju oraz w budowie nowoczesnej infrastruktury. Pracujemy w sektorze ochrony środowiska, 
urbanistyki, energii i mobilności, przyczyniając się do transformacji ekologicznej i energetycznej naszych klientów. 
 
SUEZ Consulting jest również zaangażowany w strategiczne przedsięwzięcia Grupy SUEZ, wspierając jej rozwój 
w nowych liniach biznesowych lub nowych działaniach związanych z jej misją. 
 
SAFEGE S.A.S. Oddział w Polsce (SUEZ Consulting Polska) zapewniamy usługi opracowania dokumentacji 
przedprojektowej, wielobranżowego projektowania, przeprowadzenia przetargów na wybór generalnego 
wykonawcy robót, nadzoru inwestorskiego, doradztwa oraz pomocy technicznej we wszystkich sektorach inżynierii 
budowlanej i środowiskowej. 
 
Wspieramy biznes, przemysł i samorządy w procesie transformacji ekologicznej i energetycznej oraz w procesie 
adaptacji do zmian klimatycznych. Zapewniamy umiejętności techniczne, interdyscyplinarne doświadczenie i know-
how niezbędne dla zarządzania projektami każdego typu i dla każdego Klienta. Odpowiadamy na potrzebę każdego 
sektora rynku.  
 
Jesteśmy obecni w całej Polsce; mamy ponad 30 biur terenowych, prowadzimy aktualnie ponad 200 inwestycji. 
Mamy własne Biuro Projektów i Konsultingu, w którym na stałe zatrudniamy projektantów, architektów, specjalistów 
ds. przetargów, ds. studiów wykonalności, ds. ochrony środowiska, weryfikatorów dokumentacji projektowej i 
kosztorysantów, którzy posiadają wiedzę i doświadczenie w projektowaniu, a także analizie oraz weryfikacji 
dokumentacji projektowej, rozliczeniowej i kosztorysowej. 
 
Poszukujemy osoby na stanowisko podległe Dyrektorowi Regionu Centralnego w Polsce:  

 
Inżynier Rezydent 

 
Wymagania: 
 

 Wykształcenie wyższe techniczne 
 Uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej kolejowej w zakresie kolejowych obiektów 

budowlanych i/lub specjalności inżynieryjnej mostowej i/lub specjalności drogowej i/lub konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń i/lub sterowania ruchem kolejowym do kierowania robotami budowlanymi 
zgodnie z Ustawą Prawo Budowlane 

 W ciągu ostatnich 10 lat zdobył minimum 5 lat doświadczenia w pracy przy realizacji projektów 
kolejowych/infrastrukturalnych realizowanych w oparciu o warunki kontraktu FIDIC lub inne standardowe 
warunki kontraktowe, w tym 2 lata doświadczenia na stanowisku Inżyniera Projektu lub Inżyniera 
Rezydenta lub 5 lat na stanowisku Inspektora Nadzoru. 

 Dobra znajomość warunków kontraktowych FIDIC (żółty i czerowny)  
 Znajomość prawa budowlanego 

 
    

Zakres: 
 

 Koordynacja prac zespołu Inżyniera 
 Współpraca ze wszystkimi uczestnikami procesu inwestycyjnego 
 Prowadzenie / współuczestniczenie/udział w prowadzeniu spotkań / narad, komisji 
 Sporządzanie pism, analiz sytuacyjnych oraz opinii 
 Tworzenie i aktualizacja dokumentów bazowych 
 Udział w zarządzanie procesem rozwiązywania roszczeń 
 Udział w zarządzanie kwestiami finansowymi w ramach Umowy na wykonanie robót budowlanych. 
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Pracując z nami możesz liczyć na: 
 

 Ciekawą, pełną wyzwań pracę w międzynarodowej firmie; 
 Przyjazną atmosferę i możliwość rozwoju. 

 
Pozostałe informacje: 
 

 Lokalizacja: woj. mazowieckie, podlaskie, łódzkie, świętokrzyskie 
 Data rozpoczęcia: jak najszybciej 
 Skontaktujemy się z wybranymi kandydatkami / kandydatami. 

 
 
Jeśli jesteś zainteresowany współpracą, prosimy o wysłanie CV na adres: rekrutacja@suezpolska.pl 
Prosimy również o dołączenie klauzuli informacyjnej. 
 
 
 
W SUEZ Consulting wierzymy, że różnorodność i równość są siłą napędową innowacji i wydajności, które kształtują 
zrównoważone środowisko. Decyzje rekrutacyjne podejmowane są bez względu na rasę, kolor skóry, religię, pochodzenie 
narodowe lub etniczne, płeć, orientację seksualną, tożsamość lub ekspresję płciową, wiek lub niepełnosprawność. Naszym 
obowiązkiem jest zapewnienie odpowiedniego środowiska pracy, w którym wszyscy przynależą i rozwijają się. 
 
 


